ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO

t\¡ PMIGUEL DE CERVANTES 120

RIALES AVANZADOS S.C.

CHIHUAHUA CHIHUAHUA.C

c tM94 1 025 MJ 1

614 439 11 00136I

CION I\4ATE

USf
Subfotal lr(N
IVA

136, 644 . 00

21,863.04

TOTAL EN LETRA ctE CINCUE oc MIL QUINIENTOS SIETE PESOS O/V MN 158, 507 _ 04TOTAT OR.DEN 
1

F- REQ.2t / C3 / 202,,

ORDEN DE COMPRA

ilililflilril ilil til[]ililil1il ]fl ill

1A250185
FECHA ORDEN 30 /04/2025

ARAIZA RICO J NDO

ENCARGAOO DE LA DIR.

ARAIZA RIC L ARMANDO SAENZ BA MARIO ARMANDO

FORMATO: AO01F02-03

MON Y FINANZAS SU DE FINANZAS RESPONSABLE OEL DEPTO, DE AOQUISICIONES